É  ,;, 	2,01.10

I

'eNwt,  César - FC

Professor Osvaldo

Vereal

do Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que os

profissionais da saúde recebam máscaras na quantidade para realizar a troca de duas em duas

horas conforme é recomendando para sua eficácia.

Requerimento n° 1652/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE OS
PROFISSIONAIS DA SAÚDE RECEBAM MÁSCARAS NA
QUANTIDADE PARA REALIZAR A TROCA DE DUAS EM DUAS
HORAS. CONFORME É RECOMENDADO PARA SUA EFICÁCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 315512020
Data: 26/06 2020 - Horário: 1548

111111111111111111111 1111

Senhor Presidente:

Considerando que existe a recomendação que a máscara seja trocada de duas em duas horas, para que

seja eficaz.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando que os profissionais da saúde recebam máscaras na

quantidade para realizar a troca de duas em duas horas conforme é recomendando para sua

eficácia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1